

ما هنرمندان نسل آخریم



عکس: اصفهان امروز

چند روز پیش فرصتی پیش آمد و دیداری تازه شد با استاد مرتضی مطیعی فرد، هنرمند گچبری که در دیگر هنرهای مرتبط با معماری سنتی نیز دستی دارد.
زاده سال ۱۳۳۴ در محله بیدآباد اصفهان است. هنر دستانش در مرمت آثار تاریخی و نیز گچبری بناهای تازه در سبک‌های مختلف معماری سنتی و فرنگی نشسته است. از جمله کارهایش در اصفهان، سرای بدیع، ساختمان قائمیه و خانه‌های قدیمی مختلف است. در کاشان نیز به مرمت و بازسازی در بسیاری از بناهای تاریخی و خانه‌های قدیمی مثل خانه طباطبایی‌ها، خانه عباسی، خانه عامری، خانه آل یاسین و خانه ختانی پرداخته. مرمت در محراب الجانیوی مسجد جامع تبریز، بقعه شیخ صفی‌الدین اردبیلی، مرمت در موزه‌های فرانسه، اتریش، سن پترزبورگ و کلیساهای مختلف در نقاط مختلف دنیا و نیز مرمت آثاری از میکال آتو، هنرمند پرواژه ایتالیایی از جمله کارهای او هستند.

۱۳ آبان بناهای تاریخی مجموعه میدان نقش جهان تعطیل می شود



سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از تعطیلی نهم روزه بناهای تاریخی مجموعه میدان نقش جهان در روز شنبه ۱۳ آبان‌ماه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، حمیدرضا محققیان یا اعلام این مطلب گفت: همزمان با فرارسیدن روز ۱۳ آبان‌ماه و پاسداشت روز مبارزه با استکبار جهانی، گردهمایی بزرگ ملی مبارزه با استکبار جهانی که امسال با حملات ددمنشانه نیروهای رژیم غاصب اسرائیل علیه ملت مظلوم فلسطین همراه شده باشکوه فراوان در مجموعه جهانی میدان نقش جهان برگزار می‌شود.

آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس اتاق اصناف کشاورزی رسته دام و طیور شهرستان بر خوار

طبق آئین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از اعضای اتحادیه کشاورزی رسته دام و طیور شهرستان بر خوار دعوت می شود با همراه داشتن اصل پروانه (دائم یا موقت)، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ به مکان برگزاری انتخابات به نشانی: دولت آباد بلوار طالقانی پارک سید محمد تالار فرهنگی اجتماعی شهرداری دولت آباد مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات، از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (باتوجه به تعداد اعضای اصلی مورد نیاز مشخص شده ذیل) انتخاب نمایند.

اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا
اسامی داوطلبان هیأت مدیره: ۱- حسین آقابزرگی دلگانی ۲- غلامرضا زارعان آدرمنابادی ۳- مجید زارعان آذرمنابادی ۴- عباس طغیانی دولت آبادی ۵- عزت اله عرفانی جزئی ۶- محمدحسین فتاحی دولت آبادی ۷- حسن محقق ۸- نجمه ناظری عباس آبادی

اسامی داوطلبان بازرس: ۱- مجید فقیه ۲- فرشاد نوری

تعداد مورد نیاز: هیأت مدیره پنج (۵) نفر اصلی - دونفر (۲) علی البدل بازرس: یک (۱) نفر اصلی یک (۱) نفر علی البدل

دبیر خانه کمیسیون نظارت بر اتاق اصناف کشاورزی شهرستان بر خوار



طرح: محمدرضا تقفی / برگرفته از جشنواره «جوان ایرانی»

قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان در ثبت آثار تاریخی است

قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان این که، ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان در ثبت آثار تاریخی به شمار می رود، گفت: اگر بخواهیم بدون شمار و در عمل اقتصاد بدون نفت را عملیاتی کنیم، راهش اهتمام ویژه به حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است.
به گزارش ایرنا، علی دارابی در دومین همایش علمی فرهنگ و تمدن راسر که با هدف بررسی نتایج باستان‌شناسی در محوطه باستانی عصر فرغ ایزوگام‌دشت جنت رودبار راسر برگزار شد، اظهار کرد: در بند ۱۷ اسناد بالادستی برنامه توسعه هفتم و از سوی رهبر معظم انقلاب تأیید و ابلاغ شده است، فرصتی بی‌نظیری است که از ظرفیت موضوع میراث فرهنگی بهره‌مند شویم.
دارابی با توضیح اینکه بیشتر کشورها به صنایع بزرگ نفتی و سایر صنایع بزرگ برخوردار به عنوان درآمد‌های ناایستار نگاه می‌کنند، افزود: تمرکز این کشورها برای درآمد پایدار معطوف به گردشگری و صنایع دستی است، این درحالی است که ایران جزو ۱۰ کشور دنیا در ثبت آثار جهانی به‌شمار می‌رود که باید از این فرصت استفاده کند.
ایران جزو ۱۰ کشور اول جهان در ثبت آثار تاریخی به شمار می‌رود این مقام مسوول با توضیح اینکه در اجلاس ریاض که برای ثبت جهانی ۵۴ کاروانسرای ایرانی بیش از هزار نفر از ۱۹۵ کشور دنیا بیش از یک دقیقه میراث ایرانی را تشویق کردند.
او بخش اعظم این شگفتی‌ها را مرهون زحمات‌های باستان‌شناسان توصیف کرد، افزود: کار بزرگی که در ایزوگام دشت انجام شده نمونه‌ای از یافته‌های بزرگ باستان‌شناسی محسوب می‌شود.
او با بیان این که، در مازندران بیش از ۸۰۰ اثر ثبت ملی و چهار اثر ثبت جهانی است و افزود: کاوش‌های باستانی ظرفیتی برای ایجاد موزه به شمار می‌رود و حمایت‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم برای اقدامات حفاظتی و پوششی را دنبال خواهیم کرد.
دارابی با توضیح اینکه حضور گردشگر خارجی در کشور با تعداد آثار ثبت جهانی ارتباط مستقیم دارد، افزود: کشورهای که درآمدهای پایدارشان بر صنایع دستی و گردشگری استوار می‌کنند، ایرانیان ۱۰ کشور اول دنیا در ثبت آثار جهانی به شمار می‌رود.
معاون وزیر میراث فرهنگی، سواد میراثی را لازمه ایجاد درآمد پایدار از گردشگری برشمرد و افزود: ثبت آثار ملی و جهانی باینتر ثروت یک جامعه است و ما امانتدار این آثار هستیم.
رئیس پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی محوطه‌های چون ایزوگام‌دشت و تبدیل آن را به سایت تاریخی ظرفیتی هويت‌بخش در راستای گردشگری محلی و تأمین معیشت معرفی کرد.
مصطفی پهلوان‌ده با بیان اینکه میراث فرهنگی باید همسو با معیشت مردم باشد، افزود: تا زمانی که مردم از میراث فرهنگی منقله ذینفع نباشند حفاظت از آن مشکل است چراکه میراث فرهنگی بدون پشتیبانی مردم محکوم به نابودی است.
او از مغفول ماندن میراث تفریحی و ذخیره‌های زیستی این کشور گلایه کرد و افزود: تاکنون ۵۰ هزار گور باستانی در این کشور باز شده اما هیچ آرشیمی از این اسکلت‌ها در اختیار نداریم، با وجود اینکه استخراج DNA و ژنوم این اسکلت‌ها بسیار ارزشمند هستند، از طریق این بررسی این اسکلت‌ها می‌توان انگل‌ها و بیماری‌های دوران مختلف و مسائل مهاجرتی و قومی قابل شناسایی کرد.
این مقام مسوول تصریح کرد: یکی از نگرانی‌های این بخش به این دلیل است که در سال‌های آینده علم پیشرفت می‌کند و این درحالی است که ما آرشیمی از این ذخایر زیستی در اختیار نداریم.

آگهی مزایده

نوبت اول

شهرداری چمگردان به استناد مجوزهای شورای محترم اسلامی شهر چمگردان (۱۴۰۰/۳۹۱/ش/۱۴۰۱/۲۲۴/ش-۱۴۰۲/۳۵۳/ش-۱۴۰۲/۳۶۹/ش-۱۴۰۲/۲۶۹/ش-۱۴۰۱/۱۱۱/ش)، در نظر دارد نسبت به:

- ۱- اجاره واحدهای ۱ و ۱۷ مجتمع کارگاهی واقع در بلوار جانبازان، هر واحد جداگانه (مزایده)
- ۲- اجاره واحدهای ۲-۱۱ مجتمع تجاری (تجدید مزایده)
- ۳- اجاره واحد شماره ۱۳ مجتمع تجاری (مزایده)
- ۴- اجاره واحد شماره ۱۰ مجتمع کارگاهی (تجدید)
- ۵- اجاره پارکینگ واقع در حدفاصل باغ بانوان و باغ تالار لیلی و مجنون (مزایده)
- ۶- اجاره زیرزمین مجتمع فرهنگی فرزنانگان (تجدید مزایده)
- ۷- اجاره زمین چند منظوره مربوط به بازار روز متعلق به شهرداری (مزایده)
- ۸- اجاره اتاقک واقع بلوار شهدا (مزایده)
- ۹- اجاره محل کیوسک واقع در پارک آزادگان (مزایده)

از طریق مزایده اقدام نماید.

متقاضیان می توانند حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده به واحد امور قراردادهای شهرداری چمگردان مراجعه فرمایند .
هزینه چاپ آگهی در روزنامه و کارشناسی، هر یک از موارد فوق به نسبت به عهده برنده مزایده می باشد.
شماره تماس شهرداری: ۵۲۲۴۰۴۷۱

م الف: ۱۵۹۷۴۷۶

علی پور بافرانی - شهردار چمگردان